Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  24  »       мая       2024 г.                                                                                                    № 838
г. Советский

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Советского района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Советского района:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление  администрации  Советского  района  от  29.06.2020  №  1605

«О  контрольной  рабочей  группе  администрации  Советского  района  по  исполнению
мероприятий по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции»;

1.2. постановление  администрации  Советского  района  от  25.09.2020  №  2036
«О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 29.07.2020
№ 1605»;

1.3. постановление  администрации  Советского  района  от  12.10.2020  №  2132
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Советского района
от 29.07.2020 № 1605»;

1.4. постановление  администрации  Советского  района  от  20.11.2020  №  2395
«О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 29.07.2020
№ 1605».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е